
ESTADO DO PIAUÍ 

Prefeitura Municipal de Sussuapara 
Rua José Domingos da Rocha, nº 100 - Sussuapara - Piauí 

CNPJ. 01.612.755/0001-00 

E-mail: pmsussuapara@gmail.com 
 

 Portaria nº 011/2023                             Sussuapara, 21 de Junho de 2023. 

 

O Prefeito Municipal de Sussuapara - PI, o Sr. Naerton Silva Moura, no uso das 

atribuições legais. 

RESOLVE 

Art. 1º. Nomear os membros titulares para compor o Comitê Gestor do 

Programa Criança Feliz deste município para o mandato de 1 (um) ano 

podendo prorrogar por igual período. 

Órgãos Representativos 

I – Secretaria de Assistência Social: 

Titular: Thamires Rocha Luz, CPF: 029.000.863-88. 
 
II – Secretaria de Educação: 

Titular: Mariana de Moura Sousa, CPF: 037.577.773-36. 
 
III – Secretaria de Saúde: 

Titular: Liliane de Moura Fé, CPF: 079.904.103-38. 
 
IV – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA: 

Titular: Laise Maria campos Lima, CPF: 026.208.423-60. 

V – Conselho Tutelar: 

Titular: Dávila Rafaela Santos Moura, CPF: 027.065.003-28. 
 
VI – Cadastro Único: 

Titular: Maria Juliana Leal Santos, CPF: 038.994.443-29. 
 
Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Gabinete do Prefeito de Sussuapara – PI, 21 de Junho de 2023. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 
 

Naerton Silva Moura 

Prefeito Municipal de Sussuapara 


